
Pen_CO_PANG C o n c o r r e n t e Categ.Classif. Pen_CT Tot_PenVESPACLUBY_NascY_Vespa
C l a s s i f i c a     G e n e r a l e

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

13 ONGER Antonio Vintage1 2°) 1976 VC  CHIARI1971 02
39 PECORARO Francesco Vintage2 3°) 1976 VC  CORATO1981 03
42 CARBONARA Michele Vintage3 3°) 1991 VC  SANTOSPIRITO1983 03
12 TORCHIA Rosario Vintage4 3°) 1970 VC  LAMEZIA TERME1986 03
11 TALARICO Gennaro GS5 5°) 1967 VC  LAMEZIA TERME1955 05
14 RAVAGNA Tiziano Vintage6 6°) 1977 VC  CHIARI1977 06
31 MARINELLI Giuseppe Vintage7 8°) 1978 VC  ACQUAVIVA1983 08
35 SCATOLA Roberto Vintage8 9°) 1963 VC  MONTECCHIO1983 09
25 LORUSSO Rosario Angelo Vintage9 9°) 1977 VC  GIOIA DEL COLLE1985 09
50 PAPAPICCO Saverio Vintage10 10°) 1974 VC  SANTOSPIRITO1963 010
22 DONVITO Domenico Vintage11 10°) 1977 VC  GIOIA DEL COLLE1983 010
4 VITRIOLI Vincenzo GS12 11°) 1970 VC  REGGIO CALABRIA1962 011

53 CAPUANO Antonio Vintage13 11°) 1961 VC  BARLETTA1982 011
10 NOTARIANNI Domenico GS14 12°) 1966 VC  LAMEZIA TERME1960 012
6 ASTORINO Francesco Storico15 13°) 1973 VC  LAMEZIA TERME1954 013

51 TATULLI Fabio Vintage16 13°) 1983 VC  SANTOSPIRITO1978 013
36 DI LECCE Carlo Vintage17 13°) 1986 VC  CORATO1982 013
28 TRISOLINI Cosimo Vintage18 14°) 1979 VC  MONOPOLI1982 014
37 DIASPARRA Domenico Pio Vintage19 14°) 1998 VC  CORATO1982 014
1 LUVARA' Antonino Vintage20 14°) 1982 VC  REGGIO CALABRIA1986 014
3 TOSCANO Gregorio Vintage21 15°) 1964 VC  REGGIO CALABRIA1984 015
5 ANDREAGGI Francesco Vintage22 17°) 1964 VC  LAMEZIA TERME1979 017

48 LISI Arcangelo Gabriele Vintage23 18°) 1995 VC  SANTOSPIRITO1981 018
2 MALAVENDA Antonio Vintage24 19°) 1974 VC  REGGIO CALABRIA1971 019

52 TRENTADUE Vito Alessandro Vintage25 21°) 1974 VC  SANTOSPIRITO1976 021
41 BARBIERI Mario Vintage26 22°) 1986 VC  SANTOSPIRITO1979 022
15 LUCIANO Mario Vintage27 24°) 1952 VC  CATANZARO1986 024
46 GIALDRONE Andrea Vintage28 25°) 1972 VC  SANTOSPIRITO1963 025
40 ARTESE Gerardo GS29 27°) 1969 VC  SANTOSPIRITO1964 027
9 FAZIO Antonio Vintage30 28°) 1968 VC  LAMEZIA TERME1972 028

45 GADALETA Luigi Vintage31 31°) 1978 VC  SANTOSPIRITO2007 031
27 MILILLO Antonia Silvana Vintage32 33°) 1976 VC  GIOIA DEL COLLE1985 033
38 DIASPARRA Giuseppe Vintage33 34°) 1992 VC  CORATO1980 034
7 COSENTINO Roberto Vintage34 34°) 1969 VC  LAMEZIA TERME1981 034

60 PESOLE Domenico Vintage35 37°) 1986 VC  CONVERSANO1982 037
16 PUGLIESE Fernando Storico36 43°) 1952 VC  CATANZARO1956 043
26 MILANO Vito Vintage37 48°) 1969 VC  GIOIA DEL COLLE1976 048
49 MAZZONE Luigi Vintage38 49°) 1960 VC  SANTOSPIRITO1982 049
30 DI SANTO Lorenzo Vintage39 58°) 1979 VC  ACQUAVIVA1985 058
21 ANTONICELLI Graziano Vintage40 64°) 1975 VC  GIOIA DEL COLLE1984 064
8 DE FAZIO Antonio Vintage41 64°) 1961 VC  LAMEZIA TERME1985 064

20 RUSSO Francesco Vintage42 65°) 1961 VC  LECCE1979 065
29 DE PALMA Pasquale Vintage43 74°) 1966 VC  ACQUAVIVA2007 074
67 DI STANI Angelo Vintage44 75°) 1983 VC  LIZZANO1977 075
17 CALO' Antonio Vintage45 89°) 1967 VC  LECCE1963 089
18 LEGITTIMO Antonio Vintage46 98°) 1962 VC  LECCE1976 098
47 LAMACCHIA Michele Vintage47 107°) 1988 VC  SANTOSPIRITO1981 0107
23 GRIMALDI Giovanni Vintage48 108°) 1956 VC  GIOIA DEL COLLE1978 0108
56 ROCIOLA Luigi Vintage49 114°) 1960 VC  BARLETTA1983 0114
54 LISO Giuseppe Vintage50 121°) 1958 VC  BARLETTA1978 0121
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Pen_CO_PANG C o n c o r r e n t e Categ.Classif. Pen_CT Tot_PenVESPACLUBY_NascY_Vespa
C l a s s i f i c a     G e n e r a l e

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

75 RICCHIUTI Gaetano Vintage51 126°) 1977 VC  TARANTO1985 0126
43 DE VIRGILIO Marco Vito Vintage52 128°) 1954 VC  SANTOSPIRITO1979 0128
24 GRIMALDI Vincenzo Vintage53 134°) 1951 VC  GIOIA DEL COLLE1962 0134
78 TORTORIELLO Renato Vintage54 136°) 1948 VC  TARANTO1982 0136
19 ROSATO Luca Vintage55 147°) 1983 VC  LECCE1979 0147
55 RIZZI Lorenzo Vintage56 234°) 1962 VC  BARLETTA1984 0234
68 PETRONELLI Antonio Vintage57 343°) 1975 VC  LIZZANO1982 0343
59 LORUSSO Gennaro Vintage58 393°) 1967 VC  CONVERSANO1975 0393
76 SORACE Pietro Vintage59 406°) 1954 VC  TARANTO1984 0406
77 STATILE Diego Vintage60 410°) 1968 VC  TARANTO1984 0410
57 D'AMATO Antonio Vintage61 591°) 1970 VC  BARI2011 0591
58 CARNEVALE Petito Vintage62 654°) 1939 VC  PALO del COLLE1980 0654
74 PASTORE Carlo Vintage63 655°) 1964 VC  TARANTO1961 0655
73 MARANGI Antonio Vintage64 1.027°) 1979 VC  TARANTO1985 01.027
72 GUERCIA Pierluigi Vintage65 1.476°) 1965 VC  TARANTO1982 01.476
71 FAGO Massimiliano Vintage66 1.528°) 1975 VC  TARANTO1987 01.528
69 BOCCUNI Massimo Vintage67 1.967°) 1966 VC  TARANTO1977 01.967
70 D'AMORE Antonio Vintage68 2.053°) 1982 VC  TARANTO1983 02.053
34 PAPAGNI Vito Vintage69 7.740°) 1965 VC  CERIGNOLA2014 07.740
32 ABATINO Giuseppe Vintage70 8.686°) 1962 VC  CERIGNOLA1981 08.686
64 NENNA Giuseppe Vintage71 9.139°) 1954 VC  TRINITAPOLI1991 9.000139
65 RIEFOLI Michele Vintage72 9.180°) 1978 VC  TRINITAPOLI1985 9.000180
66 SISTO Giacinto Vintage73 9.181°) 1958 VC  TRINITAPOLI1984 9.000181
63 MURIGLIO Ruggiero Vintage74 9.197°) 1963 VC  TRINITAPOLI1983 9.000197
61 D'AMBROSIO Nazareno Vintage75 9.246°) 1983 VC  TRINITAPOLI1985 9.000246
33 BELLOMI Mirko Vintage76 9.302°) 1987 VC  CERIGNOLA1985 09.302

Il  Direttore  di  Gara(Giovanni Carrozzo) Il  Direttore  del  Servizio  di  Cronometraggio(Michele Marrone)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 
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Cat. TotPenSqrY_Vespa Y_NascNr. TotPenConcConcorrenteClass.
C l a s s i f i c a     S q u a d r e 

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

VC  LAMEZIA TERME 201°) 1955 1966
1986 197012 TORCHIA RosarioVintage 3
1955 196711 TALARICO GennaroGS 5
1960 196610 NOTARIANNI DomenicoGS 12

VC  SANTOSPIRITO 262°) 1963 1974
1983 199142 CARBONARA MicheleVintage 3
1963 197450 PAPAPICCO SaverioVintage 10
1978 198351 TATULLI FabioVintage 13

VC  CORATO 303°) 1981 1976
1981 197639 PECORARO FrancescoVintage 3
1982 198636 DI LECCE CarloVintage 13
1982 199837 DIASPARRA Domenico PioVintage 14

VC  REGGIO CALABRIA 404°) 1962 1964
1962 19704 VITRIOLI VincenzoGS 11
1986 19821 LUVARA' AntoninoVintage 14
1984 19643 TOSCANO GregorioVintage 15

VC  GIOIA DEL COLLE 525°) 1983 1976
1985 197725 LORUSSO Rosario AngeloVintage 9
1983 197722 DONVITO DomenicoVintage 10
1985 197627 MILILLO Antonia SilvanaVintage 33

VC  ACQUAVIVA 1406°) 1983 1966
1983 197831 MARINELLI GiuseppeVintage 8
1985 197930 DI SANTO LorenzoVintage 58
2007 196629 DE PALMA PasqualeVintage 74

VC  BARLETTA 2467°) 1978 1958
1982 196153 CAPUANO AntonioVintage 11
1983 196056 ROCIOLA LuigiVintage 114
1978 195854 LISO GiuseppeVintage 121

VC  LECCE 2528°) 1963 1961
1979 196120 RUSSO FrancescoVintage 65
1963 196717 CALO' AntonioVintage 89
1976 196218 LEGITTIMO AntonioVintage 98

VC  TARANTO 6689°) 1982 1948
1985 197775 RICCHIUTI GaetanoVintage 126
1982 194878 TORTORIELLO RenatoVintage 136
1984 195476 SORACE PietroVintage 406

VC  CERIGNOLA 25.72810°) 1981 1962
2014 196534 PAPAGNI VitoVintage 7.740
1981 196232 ABATINO GiuseppeVintage 8.686
1985 198733 BELLOMI MirkoVintage 9.302
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Cat. TotPenSqrY_Vespa Y_NascNr. TotPenConcConcorrenteClass.
C l a s s i f i c a     S q u a d r e 

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

VC  TRINITAPOLI 27.50011°) 1984 1954
1991 195464 NENNA GiuseppeVintage 9.139
1985 197865 RIEFOLI MicheleVintage 9.180
1984 195866 SISTO GiacintoVintage 9.181

Il  Direttore  di  Gara(Giovanni Carrozzo) Il  Direttore  del  Servizio  di  Cronometraggio(Michele Marrone)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 
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Pen_CO_PANG C o n c o r r e n t eN. ORD. Pen_CT Tot_PenVespaClubY_Vespa Y_Nasc
C l a s s i f i c a     G S

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

11 TALARICO Gennaro1 5°) 1955 VC  LAMEZIA TERME1967 05
4 VITRIOLI Vincenzo2 11°) 1962 VC  REGGIO CALABRIA1970 011

10 NOTARIANNI Domenico3 12°) 1960 VC  LAMEZIA TERME1966 012
40 ARTESE Gerardo4 27°) 1964 VC  SANTOSPIRITO1969 027

Il  Direttore  di  Gara(Giovanni Carrozzo) Il  Direttore  del  Servizio  di  Cronometraggio(Michele Marrone)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 
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Pen_CO_PANG C o n c o r r e n t eN. ORD. Pen_CT Tot_PenVespaClubY_Vespa Y_Nasc
C l a s s i f i c a     S t o r i c o

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

6 ASTORINO Francesco1 13°) 1954 VC  LAMEZIA TERME1973 013
16 PUGLIESE Fernando2 43°) 1956 VC  CATANZARO1952 043

Il  Direttore  di  Gara(Giovanni Carrozzo) Il  Direttore  del  Servizio  di  Cronometraggio(Michele Marrone)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 
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Pen_CO_PANG C o n c o r r e n t eN. ORD. Pen_CT Tot_PenVespaClubY_Vespa Y_Nasc
C l a s s i f i c a     V i n t a g e

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

13 ONGER Antonio1 2°) 1971 VC  CHIARI1976 02
39 PECORARO Francesco2 3°) 1981 VC  CORATO1976 03
42 CARBONARA Michele3 3°) 1983 VC  SANTOSPIRITO1991 03
12 TORCHIA Rosario4 3°) 1986 VC  LAMEZIA TERME1970 03
14 RAVAGNA Tiziano5 6°) 1977 VC  CHIARI1977 06
31 MARINELLI Giuseppe6 8°) 1983 VC  ACQUAVIVA1978 08
35 SCATOLA Roberto7 9°) 1983 VC  MONTECCHIO1963 09
25 LORUSSO Rosario Angelo8 9°) 1985 VC  GIOIA DEL COLLE1977 09
50 PAPAPICCO Saverio9 10°) 1963 VC  SANTOSPIRITO1974 010
22 DONVITO Domenico10 10°) 1983 VC  GIOIA DEL COLLE1977 010
53 CAPUANO Antonio11 11°) 1982 VC  BARLETTA1961 011
51 TATULLI Fabio12 13°) 1978 VC  SANTOSPIRITO1983 013
36 DI LECCE Carlo13 13°) 1982 VC  CORATO1986 013
28 TRISOLINI Cosimo14 14°) 1982 VC  MONOPOLI1979 014
37 DIASPARRA Domenico Pio15 14°) 1982 VC  CORATO1998 014
1 LUVARA' Antonino16 14°) 1986 VC  REGGIO CALABRIA1982 014
3 TOSCANO Gregorio17 15°) 1984 VC  REGGIO CALABRIA1964 015
5 ANDREAGGI Francesco18 17°) 1979 VC  LAMEZIA TERME1964 017

48 LISI Arcangelo Gabriele19 18°) 1981 VC  SANTOSPIRITO1995 018
2 MALAVENDA Antonio20 19°) 1971 VC  REGGIO CALABRIA1974 019

52 TRENTADUE Vito Alessandro21 21°) 1976 VC  SANTOSPIRITO1974 021
41 BARBIERI Mario22 22°) 1979 VC  SANTOSPIRITO1986 022
15 LUCIANO Mario23 24°) 1986 VC  CATANZARO1952 024
46 GIALDRONE Andrea24 25°) 1963 VC  SANTOSPIRITO1972 025
9 FAZIO Antonio25 28°) 1972 VC  LAMEZIA TERME1968 028

45 GADALETA Luigi26 31°) 2007 VC  SANTOSPIRITO1978 031
27 MILILLO Antonia Silvana27 33°) 1985 VC  GIOIA DEL COLLE1976 033
38 DIASPARRA Giuseppe28 34°) 1980 VC  CORATO1992 034
7 COSENTINO Roberto29 34°) 1981 VC  LAMEZIA TERME1969 034

60 PESOLE Domenico30 37°) 1982 VC  CONVERSANO1986 037
26 MILANO Vito31 48°) 1976 VC  GIOIA DEL COLLE1969 048
49 MAZZONE Luigi32 49°) 1982 VC  SANTOSPIRITO1960 049
30 DI SANTO Lorenzo33 58°) 1985 VC  ACQUAVIVA1979 058
21 ANTONICELLI Graziano34 64°) 1984 VC  GIOIA DEL COLLE1975 064
8 DE FAZIO Antonio35 64°) 1985 VC  LAMEZIA TERME1961 064

20 RUSSO Francesco36 65°) 1979 VC  LECCE1961 065
29 DE PALMA Pasquale37 74°) 2007 VC  ACQUAVIVA1966 074
67 DI STANI Angelo38 75°) 1977 VC  LIZZANO1983 075
17 CALO' Antonio39 89°) 1963 VC  LECCE1967 089
18 LEGITTIMO Antonio40 98°) 1976 VC  LECCE1962 098
47 LAMACCHIA Michele41 107°) 1981 VC  SANTOSPIRITO1988 0107
23 GRIMALDI Giovanni42 108°) 1978 VC  GIOIA DEL COLLE1956 0108
56 ROCIOLA Luigi43 114°) 1983 VC  BARLETTA1960 0114
54 LISO Giuseppe44 121°) 1978 VC  BARLETTA1958 0121
75 RICCHIUTI Gaetano45 126°) 1985 VC  TARANTO1977 0126
43 DE VIRGILIO Marco Vito46 128°) 1979 VC  SANTOSPIRITO1954 0128
24 GRIMALDI Vincenzo47 134°) 1962 VC  GIOIA DEL COLLE1951 0134
78 TORTORIELLO Renato48 136°) 1982 VC  TARANTO1948 0136
19 ROSATO Luca49 147°) 1979 VC  LECCE1983 0147
55 RIZZI Lorenzo50 234°) 1984 VC  BARLETTA1962 0234
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Pen_CO_PANG C o n c o r r e n t eN. ORD. Pen_CT Tot_PenVespaClubY_Vespa Y_Nasc
C l a s s i f i c a     V i n t a g e

3°  RAID  del  PARCO  -  9  Ottobre  2016

68 PETRONELLI Antonio51 343°) 1982 VC  LIZZANO1975 0343
59 LORUSSO Gennaro52 393°) 1975 VC  CONVERSANO1967 0393
76 SORACE Pietro53 406°) 1984 VC  TARANTO1954 0406
77 STATILE Diego54 410°) 1984 VC  TARANTO1968 0410
57 D'AMATO Antonio55 591°) 2011 VC  BARI1970 0591
58 CARNEVALE Petito56 654°) 1980 VC  PALO del COLLE1939 0654
74 PASTORE Carlo57 655°) 1961 VC  TARANTO1964 0655
73 MARANGI Antonio58 1.027°) 1985 VC  TARANTO1979 01.027
72 GUERCIA Pierluigi59 1.476°) 1982 VC  TARANTO1965 01.476
71 FAGO Massimiliano60 1.528°) 1987 VC  TARANTO1975 01.528
69 BOCCUNI Massimo61 1.967°) 1977 VC  TARANTO1966 01.967
70 D'AMORE Antonio62 2.053°) 1983 VC  TARANTO1982 02.053
34 PAPAGNI Vito63 7.740°) 2014 VC  CERIGNOLA1965 07.740
32 ABATINO Giuseppe64 8.686°) 1981 VC  CERIGNOLA1962 08.686
64 NENNA Giuseppe65 9.139°) 1991 VC  TRINITAPOLI1954 9.000139
65 RIEFOLI Michele66 9.180°) 1985 VC  TRINITAPOLI1978 9.000180
66 SISTO Giacinto67 9.181°) 1984 VC  TRINITAPOLI1958 9.000181
63 MURIGLIO Ruggiero68 9.197°) 1983 VC  TRINITAPOLI1963 9.000197
61 D'AMBROSIO Nazareno69 9.246°) 1985 VC  TRINITAPOLI1983 9.000246
33 BELLOMI Mirko70 9.302°) 1985 VC  CERIGNOLA1987 09.302

Il  Direttore  di  Gara(Giovanni Carrozzo) Il  Direttore  del  Servizio  di  Cronometraggio(Michele Marrone)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.lgs.  n. 
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